mala’me Snacks

Golden Melt 5,20

Klassischer Toast mit geschmolzenem Kase -
simpel, knusprig und unwiderstehlich.

Anatolian Heat 6,20

Feine Putensalami und geschmolzener Kase —
herzhaft, saftig und perfekt kombiniert

Silk Road 6,40

Edler Pastirma und geschmolzener Kase -
ein Hauch von Luxus.

Oriental Heat 6,90

Herzhaft-wurzige Sucuk-Fullung —
ein Genuss, der begeistert

The Ultimate Bite 8,00

Der Toast fur Unentschlossene —
gefullt mit Kase, Sucuk und Pastirma.

1,00

Hot Sauce, Garlic Sauce, Joppie Sauce



mala’me Snacks

Nic Nacs

Erdnusse

Studentenfutter
Gummibarchen

Nachos mit Salsa- oder Kase-Dip

Nachos mit Kase Uberbacken & Salsa- oder Kase-Dip

Jeder weitere Dip

mit Schokoladeneis, Beeren und Sahne

mit Vanilleeis, Beeren und Sahne

Wahlweise mit:
Apfelmus
Vanillesauce
Nutella

3,50
2,50
3,00
550
5,60
6,60
1,00

6,00

6,50

7,00

0,50

1,00
1,50

1,20



