mala'me Snacks

TRAMEZZINI BITES

Goldbraun getoastetes italienisches Weißbrot ohne Rand für feine, knusprige Textur – ein Genuss für Feinschmecker

Golden Melt	5,20
Klassischer Toast mit geschmolzenem Käse – simpel, knusprig und unwiderstehlich.	
Anatolian Heat	6,20
Feine Putensalami und geschmolzener Käse – herzhaft, saftig und perfekt kombiniert	
Silk Road	6,40
Edler Pastirma und geschmolzener Käse – ein Hauch von Luxus.	
Oriental Heat	6,90
Herzhaft-würzige Sucuk-Füllung – ein Genuss, der begeistert	
The Ultimate Bite	8,00
Der Toast für Unentschlossene – gefüllt mit Käse, Sucuk und Pastirma.	
DIPS	1,00

Hot Sauce, Garlic Sauce, Joppie Sauce

mala'me Snacks

SNACKS	
Nic Nacs	3,50
Erdnüsse	2,50
Studentenfutter	3,00
Gummibärchen	3,50
Nachos mit Salsa- oder Käse-Dip	5,60
Nachos mit Käse überbacken & Salsa- oder Käse-Dip	6,60
Jeder weitere Dip	1,00
DESSERT	
Mini-Cheesecake mit Schokoladeneis, Beeren und Sahne	6,00
Schokoladensoufflé mit Vanilleeis, Beeren und Sahne	6,50
Kaiserschmarren mit Puderzucker Wahlweise mit:	7,00
Apfelmus	0,50
Vanillesauce	1,00
Nutella	1,50
Kugel Eis (Schokolade/Vanille)	1,20